Despre oele primite vom Lee raport
mai târz u. Hărţăgani, la 39 Dec. n. 1911.
Avam Boticiu p iroh adm. Lazar Suciu
epitrop. *

Convenirea socială oea mai apropiată
a Reu> iumi uceseriBşilor români sitieni
se va ţ nea Sâmbătă la 7/20 Ianuarie 1912
(z ua S. loan) in saia mare dela „Uciourn*.

*
Moartea unui aviator. Coriolau Monici,

un ofiţer muntenegrean, urcâudu-se cu un
aeroplan Blériot pentru a faoe recunoaşteri,
motorul s’a oprit fără veste şi aviatorul a
căzut ou aeroplanul în laoul Scutari. Ne
norocitul s’a îneoat.